
平成３１年  １月  ７日  

会 員 各 位 

 

（一社）東京都トラック協会城東支部  

                       事    務    局  

 

会費額算定に係る会員事業者の登録車両数調査について 

 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、当支部の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

  さて、標記の件につきましては昨年度より、年度当初迄に全会員を対象に、

４月１日現在（見込み可）の車両数調査を実施し、年度内は同一の車両数で会

費を設定し変更を行わないこととされました。  

つきましては、平成３１年度会費算定に係る車両数の調査を行いたく、来る  

平成３１年１月３１日までに、車両数をご報告下さいますよう、何卒ご理解、

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 尚、期日までにご回答頂けない場合には、３０年度設定の車両数にて引続き

会費を算定させて頂きます。  

敬 具 

 

（一社）東京都トラック協会城東支部宛 ＦＡＸ ０３－３６９９－７０９８ 

                   メール totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp 

 

            調 査 票 

 平成３１年 ４月 １日現在の車両数 

（見込み可：調査日以降変更があった場合は３月２０日までにご連絡下さい） 

 

  普通    両（普通   両・牽引   両・被牽引   両） 

  小型    両 

   軽     両 

  合計    両 

※普通は１ナンバー、小型は４ナンバー、軽は軽自動車です。 

ご参考:平成３０年度会費の額及び納入方法 

 

会社名              ・ご担当者             

 

                   連絡先              

mailto:totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp

